
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 457724-2012 z dnia 2012-11-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łódź 

Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego dla Gminy Nowosolna w 

wysokości 600.000,- zł. w tym 373.948 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2012 roku 

oraz 226.052,00 zł na spłatę wcześniej... 

Termin składania ofert: 2012-11-27  

 

Numer ogłoszenia: 473688 - 2012; data zamieszczenia: 27.11.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 457724 - 2012 data 19.11.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Nowosolna, Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 648-41-08, fax. 042 

648-41-19. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 27.11.2012 godzina 14:00, miejsce: Urząd Gminy Nowosolna Biuro Obsługi Klienta, ul. 

Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź..  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 04.12.2012 godzina 14:00, miejsce: Urząd Gminy Nowosolna Biuro 

Obsługi Klienta, ul. Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź..  

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=457724&rok=2012-11-19

